CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 941/2023
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 07 de março de 2023.

Prezada Senhora,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
048/2023, formulada pelos VEREADORES PAULO CÉSAR PEREIRA/UNIÃO,
Débora De Sousa Dau/PSC e Wilian Marques Postigo/PL, com apoio das
Vereadoras Ana Lúcia Rodrigues Prado/PSB e Eunice Maria Mendes/PSB,
parabeniza Vossa Senhoria, membro do Grupo de Policiamento Motorizado –
GPMOR, pelo trabalho prestado na Base Comunitária de Segurança Pública,
proporcionando a segurança de aproximadamente quatro mil pessoas no Evento
“AGITO IMEPAC” realizado no dia 04 de março nas dependências do Instituto
Master de Ensino Presidente Antônio Carlos – IMEPAC, em Araguari.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Ilma. Sra.
2º SARGENTO MARIANA CRISTINA CAMPOS
53° Batalhão de Polícia Militar de Minas Gerais
Araguari/MG

		2023-03-24T10:39:15-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-03-24T11:06:57-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro